
Prohlášeni dovozce kosti a výrobků z nich (kromě kostni moučky), rohů a výrobků z nich (kromě rohové moučky) a kopyt a 
paznehtů a výrobků z nich (kromě moučky z kopyt a paznehtů), které nejsou určeny k použití_jako krmná surovina, 
organická hnojiva nebo �'''pomocné púdni látky ... a které maji být odeslány do Evropské unie 

Poznámka pro dovozce: toto prohlášení slouží pouze k veterinárním účelům a musí zásilku provázet až do okamžiku, kdy 
dosáhne stanoviště hraniční kontroly. 

Já, níže podepsaný, prohlašuji, že mám v úmyslu dovézt do Unie tyto produkty('): 

a) kosti a výrobky z nich (kromě kostní moučky); 

b) rohy a výrobky z nich (kromě rohové moučky); 

c) kopyta a paznehty a výrobky z nich (kromě moučky z kopyt a paznehtů); 

a prohlašuji, že tyto produkty nebudou v žádné fázi použity v potravinách, krmných surovinách, organických hnojivech ani 
půdních přídavcích a budou dopraveny přímo do tohoto zařízeni za účelem dalšího zpracováni nebo ošetřeni: 

Název: ...................................................................................... Adresa: ............................................................................................................

Kromě toho prohlašuji, že produkt neobsahuje specifikovaný rizikový materiál, jak je definován v příloze V nařízeni (ES) 
č. 99912001, ani strojně oddělené maso získané z kosti skotu, ovci nebo koz, ani z nich nebyl získán. 

Dovozce: 

Jméno: ..................................................................................... Adresa: ..................................................................................................................

v............................................................. dne................................................................................................................................. 
(místo) (datum) 

Podpis ................................................................................................................

Jednací číslo uvedené ve společném veterinárním vstupním dokladu (SVVD) podle přílohy Ill nařízení Komise (ES) č. 136/2004:

....................................................................................................................................................................................................... 

Úřední razítko stanoviště hraniční kontroly v místě vstupu na území EU (2) 

Podpis:....................................................................................................................................................................................................................................................... 

(podpis úřednfho veterinárnfho lékař9 stanovíšM hraničnf kontroly) (2) 

Jméno: ............................................................................................................................................................................................................................

(jméno hůlkovým písmem) 

(1) Nehodící se škrtněte. 

(2) Barva podpisu a razítka se musf lišit od barvy tisku. 




